година, Гласник на Институтот на национална историја, бр. 2. Скопје*

**П. О. 1908**

*Македонско ишѓање, Београд*

**Ж. Рафаиловиќ, 1930**

*Наша прва чети*. Лужни преглед, бр. 6 и 7. Скопје

**А. Радениќ, 1988**

*Документи о спољној политици Краљевине Србије 1903-1914*, књ. I, св. 1, 29. мај / 11. јун 1903 - 14. / 27. фебруар 1904. Београд

**Х. Сиљанов, 1943**

*Освободителните борби на Македонија*, II, Софија

**В. Ђоровиќ, 1933**

*Дипломатиска историја Краљевине Србије*, I, (1. јануар 1902 - 1.